ご注文日 年 月 日

下記の通り注文します。

ご注文金額合計（税抜）

円
　※本注文書記載の金額は、消費税・地方消費税抜きの価格です。

　　 消費税法に基づいて消費税・地方消費税を加算して支払います。

※製品名／形式は、ホームページの「 製品詳細 」に記載されているものをご記入ください。（ 例：FDT3-08-50 ）

※接続方式（S：スレッド、G：ガスケット、F：フランジ）は、該当するものを 〇 で囲んでください。単価および金額は、当社にて記入しますので空欄のままで構いません。

※送料は通常の注文個数をまとめて一箇所への発送（一括納品）であれば、上記金額となります。分納（複数箇所または複数日付での発送）の場合は、発送回数分の上記送料が発生します。

【納入先】※ご注文者様と同じ場合は、記載の必要はございません。

発行日 年 月 日

上記のとおり注文をお受けいたします。

受注No.

備考欄

S ・ G ・ F

製品名／形式 接続方式

S ・ G ・ F

S ・ G ・ F

注　　　　　文　　　　　書

高美精機株式会社　御中

数量 単価（税抜）

S ・ G ・ F

金額（税抜）

　送　料
本州1,000円 【税抜】

北海道/四国/九州1,500円 【税抜】
―

1,000
1,500

―

希望納期

―

回答納期

 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL ：

　　　　注　　　文　　　請　　　書

会社名
(ご担当者名)

ご担当者名：

ご住所
TEL

御社名

郵便番号

ご住所

電話番号

FAX番号

ご担当者名

高美精機株式会社
 〒350-0833
 埼玉県川越市芳野台1-103-19

請書印